**COLLECTIONES PRINCIPALES:**

- AV, Nunz.Pol. 158 ff. 425 (or. et conf. P ad SS: 30 IX 1727 - 29 XII 1728).
- " " 159 ff. 485 (or. et conf. P ad SS: 29 I 1729 - 25 I 1730).
- " " 161 f. 4r-342v (decifr. P ad SS: 29 XII 1727 - 11 XII 1728).
- " " " f. 350r-406r (min. SS ad P: 1 I 1729 - 11 II 1730).
- " " 163 ff. 672 (or. et conf. P ad SS: 21 VI 1730 - 26 XII 1731).
- " " 164 ff. 615 (or. et conf. P ad SS: 3 I - 30 XII 1732).
- " " 165 ff. 713 (or. P et Giannini ad SS: 6 I 1733 - 29 XII 1734).
- " " 166 ff. 396 (or. et conf. P ad SS: 1 I - 31 XII 1735).

- AV, Nunz.Pol. 167 ff. 496 (or. et conf. P ad SS: 4 I - 27 XII 1736).  
 " " 167A ff. 400 ("Diario di negoziati in Polonia": 1 II 1733 - 27 XII 1736).
- " " 168 ff. 594 (or. P et Giannini ad SS: 2 I - 30 XII 1737).  
 " " 169 f. 3r-405v (or. et avvisi P et Giannini ad SS: 6 I - 12 XI 1738).  
 " " 221 f. 237r-336r (reg. SS ad P: 7 VII 1727 - 18 II 1730).  
 " " 222 ff. 866 (or. SS ad P: 8 X 1727 - 30 XII 1730).  
 " " 223 ff. 748 (or. SS ad P: 6 I 1731 - 27 XII 1732).  
 " " 224 ff. 662 (or. SS ad P: 3 I 1733 - 24 XII 1735).  
 " " 225 ff. 605 (or. SS ad P: 6 I 1736 - 28 XII 1737).  
 " " 226 f. 1r-137v (or. SS ad P: 4 I - 10 V 1738).  
 " " 227 f. 3r-325r (reg. cifr. SS ad P et Giannini: 2 IX 1730-18 X 1738).  
 " " 228 f. 1r-33v (reg. SS ad P et Giannini: 15 VII 1730-8 XI 1738).  
 " " 244 ff. 532 (reg., min.cifr. P ad SS: 29 XII 1727 - 25 XII 1734).  
 " " 245 ff. 617 (min. cifr. P ad SS: 1 I 1735 - 27 XII 1738).  
 " " 246 ff. 764 (decifr. P ad SS: 8 II 1730 - 31 XII 1733).  
 " " 247 ff. 542 (decifr. P ad SS: 7 I 1734 - 31 XII 1735).  
 " " 248 ff. 543 (decifr.P et or.Giannini ad SS: 6 IV 1734-25 V 1735).  
 " " 249 ff. 477 ( " " " " : 1 VI 1735-14 VIII 1737).  
 " " 250 f. 5r-573v (decifr. et conf. P ad SS: 6 I 1736 - 26 V 1738).  
 " " 251 ff. 244 (reg. P ad SS: 15 X 1727 - 26 XII 1731).  
 " " 252 ff. 329 (reg. P ad SS: 2 I 1732 - 26 V 1738).  
 " " 394 fasc. s.f. (responsio S accusatoribus eius: 1727).  
 " " Add. 7, fasc. I s.f. (min. SS ad P et decifr. P ad SS: 1730-1732).  
 " " Add. 8 s.f. (scripta electionem regis spectantia: 1733-1734).  
 " " Add. 9, fasc. I s.f. ( " " " " : 1734-1737).  
 " " " " fasc. II s.f. (or. P ad D. Passionei: 30 I - 25 XII 1734).  
 " " Add. 10, fasc. I s.f. (min. SS ad P et Giannini: 1736-1738).  
 " " Add. 22, fasc. II, partim s.f. (min. SS ad P: 1731-1732)
- " Nunz.Germania 527 f. 1r-233v (or. P ad D. Passionei: 1 I - 31 XII 1735).  
 " AC, Proc.Consist. 115 f. 226r-603r passim (proc. inf. 5 eporum: 1728-29).  
 " " " 116 f. 116r-804r " " 3 eporum: 1730).  
 " " " 117 f. 275r-286v (proc. inf. 1 epi: 1730).  
 " " " 118 f. 136r-292r passim (proc. inf. 4 eporum: 1731-32).  
 " " " 119 f. 53r-495r " " 7 eporum: 1732-33).  
 " " " 122 f. 99r-352r " " 5 eporum: 1736).  
 " " " 123 f. 49r-485v " " 5 eporum: 1736-37).
- APF, SOCG 674- 697 passim (singuli or. P ad CPF: 1732-1738).  
 " SC, Mos.-Pol.-Ruteni 5 f. 177r-543v passim (or. et cop. P ad CPF: 4 XI 1728 - 16 VI 1733).  
 " " " 6 f. 111r-222v passim (or. et cop. P et Giannini  
ad CPF: 10 IX 1735 - 11 VI 1738).  
 " Litterae 128-148 passim (reg. CPF ad P: 1728-1738).